Nutrition-lnformation von BATTERY WHEY PROTEIN

| nhaltsstoffe

Energie

Fett
davon gesattigt
Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe
Protein/Eiweiss
Salz**

Taurin
Creatine Monohydrat
davon pureKreatin
Glutamin

Verdauungsenzyme (12 mg Bromelain, 12 mg Papain)

AMINOSAURENPROIFIL

Alanin
Arginin
Asparaginsiure
Cystein
Glutamin
Glycin
Histidin***
| soleucin***
Leucin***
Lys'n***
Methionin**5 %
Serin
Threonin***
Tryptophan***
Tyrosin
Valin***

Verzehrmenge=30g /

RM % ** pro100g

487 k116 keal / 6% 1623 kJ/387
kcal

1.99/3% 6.39
1.29/6% 409
3.79/1% 12.3¢
3.69/4% 120g
029 0.679
219/ 42% 70.09
0.089/1% 0.27g
2000 mg 6666 mg
1500 mg 5000 mg
1319 mg 4396 mg
750 mg 2500 mg
24 mg 80 mg

(% PROTEIN)
5%
2%
11 %
2%
22 %
1%
2%
6 %
10 %
9%

4%
6 %
1%
2%
6 %



Verzehrmenge=30g /

Inhaltsstoffe RIM 0% **

pro100g

* RM - Referenzmenge eines dur chschnittlichen
Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).

** Salzgehalt kommt einzig durch das natirliche
Vorkommen von Natrium zustande.

*** Essenzielle Aminosaur en.

*2%

Phenylalanin***3 % Prolin



